

# **Dahlstrøm Jensen Holding APS**

**c/o Jakob Dahlstrøm Skov, Søhøjparken 50  
8380 Trige**

**CVR-nr. 37 52 19 81**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. marts 2026

---

Jakob Dahlstrøm Skov  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dahlstrøm Jensen Holding APS  
c/o Jakob Dahlstrøm Jensen, Søhøjparken 50  
8380 Trige

Telefon: 40517422

CVR-nr.: 37521981

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 190.350, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.084.119.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.650</b>	<b>-8.425</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>200.000</u>	<u>640.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>190.350</u></b>	<b><u>631.575</u></b>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>31.550</u>	<u>496.575</u>
		<b><u>190.350</u></b>	<b><u>631.575</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>90.169</b></u>	<u><b>34.169</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>90.169</b></u>	<u><b>34.169</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.090.169</b></u></u>	<u><u><b>1.034.169</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		875.319	843.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.084.119</u></b>	<b><u>1.028.769</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.050</u>	<u>5.400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.050</u></b>	<b><u>5.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.050</u></b>	<b><u>5.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.090.169</u></b>	<b><u>1.034.169</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	843.769	135.000	1.028.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>31.550</u>	<u>158.800</u>	<u>190.350</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>875.319</u></b>	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>1.084.119</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 67.294 pr. 31/12-2025. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.